
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria Unica del Rettore e Direttore Generale  

 
Rep n. 275-2024 Prot. n. 39526 del 18.03.2024 Allegati / 

Anno 2024 tit. I cl. 13 fasc. 2 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Regolamento Elettorale delle Rappresentanze Studentesche; 

VISTO il D.R. n. 243-2024 del 14.03.2024 con cui sono state indette per i giorni 14, 15 e 16 maggio 
2024 le elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica per il biennio 
2024/2025 – 2025/2026;  

CONSIDERATA la necessità di dover costituire, così come da Regolamento, i seguenti uffici: 

- Commissione Elettorale;  

- Ufficio Elettorale.  

DECRETA 
 

ART. 1 – Per lo svolgimento dei compiti indicati in premessa, la Commissione Elettorale è così 
composta: 

Membri Effettivi 
Luca PEZZUTO      Presidente 
Eleonora CORDONI      Componente 
Fabrizio PALMERINI      Componente 
 
Membri supplenti 
Daria CAPECE       Presidente 
Stefano CHIARIZIA      Componente   
Teresa FICANO      Componente 
 

ART. 2 –  Per lo svolgimento dei compiti indicati in premessa, l’Ufficio Elettorale è così composto: 

Membri effettivi 
Vinicio MAURIZIO      Presidente 
Alberto PETRICOLA              Componente 
Vincenzino SANTARELLI      Componente 
Elisabetta CARROZZI                    Componente                                         
Francesca CICONE      Componente 
 
Membri supplenti: 
Roberto MORDENTI      Presidente 
Katia Gabriella SCARSELLA      Componente 
Lucio GENNARINI                          Componente                                                               



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria Unica del Rettore e Direttore Generale  

 
Francesca LAROCCHIA                 Componente 
Serena TIBERI                             Componente 

 

 

L’AQUILA 18.03.2024 
  

           
 

            Il Rettore 
         Prof. Edoardo ALESSE 

                F.to Edoardo Alesse 
 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 

 


	DECRETA

